\ ......)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
::~:~: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS
---............... ETE DO PREFEITO

~.

DECRETO N. O S]t3,DE J0 DE JANEIRO DE 2010.
J

EMENTA· Altera a estrutura administfativa do
Gabinete do Prifeito, e da outraJ
providblcias.

o PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS,
no uso de suas atribuifoes legais,

DECRETA·

Art. 1. ° - Ficam extintos 4 (quatro) Cargos em Comissao
de Assessor de Gabinete, Simbolo CCI 1, pertencentes ao Gabinete do Prifeito.

Art. 2. ° - Ficam criados, na estrutura administrativa do
Gabinete do Prifeito, 6 (seis) Cargos em Comissao de Consultor Tecnim, Simbolo
CCI2, e na Secretaria Municipal de Governo, 1 (um) Cargo em ComiSJao de
A .fJessor do Secretario, Simbolo CCI4.

Art. 3. ° - Este Dunto entrara em vigor na data de sua
publicafaO, produ;;jndo ifeitos a contar de 02 de janeiro de 2010, rel)ogadas aJ
disposifoes em contrario.

Prifeitura Municipal de Duque de Caxias, em .JS de
janeiro de 2010.

)I~
] ,. CAMILO ZITO DOS SANTOS FILI-IO

\ ..... :

'. -r::;c "'- , .,~,.) tl3

Prifeito Municipal

J~ 0)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

GABINETE  DO  PREFEITO

D E C R E T O      N.º  5763     ,DE  15  DE    JANEIRO  DE  2010.

EMENTA: Altera a estrutura administrativa do

Gabinete do Prefeito, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS,
no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A    :

Art. 1.º - Ficam extintos 4 (quatro) Cargos em Comissão
de Assessor de Gabinete, Símbolo CC/1, pertencentes ao Gabinete do Prefeito.

Art. 2.º - Ficam criados, na estrutura administrativa do

Gabinete do Prefeito, 6 (seis) Cargos em Comissão de Consultor Técnico, Símbolo
CC/2,  e na Secretaria Municipal de Governo, 1 (um) Cargo em Comissão de
Assessor do Secretário, Símbolo CC/4.

Art. 3.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a contar de 02 de janeiro de 2010, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em  15    de
janeiro de 2010.

JOSÉ CAMILO ZITO DOS SANTOS FILHO
                          Prefeito Municipal